
 
 
 

 

Stranica 1 od 1 tel • tel: +385 1 610 60 95, faks • fax: +385 1 610 93 21, e-pošta • e-mail: hzn@hzn.hr 
adresa • addrass: Ulica grada Vukovara 78, HR-10000 Zagreb, Hrvatska • Croatia, web: www.hzn.hr 

 
KLASA: 052-01/23-03/01 
URBROJ: 448-01/01-24-13 
Zagreb, 31. siječnja 2024. 

 
 

Na temelju članka 20. Zakona o zaštiti prijavitelja nepravilnosti („Narodne novine” broj 46/2022 u daljnjem tekstu: Zakon), 
Pravilnika o postupku prijavljivanja nepravilnosti i imenovanja povjerljive osobe i njezina zamjenika (KLASA: 007-01/23-
03/01; URBROJ: 448-01/01-23-1, u daljnjem tekstu: Pravilnik) i članka 38. Statuta Hrvatskog zavoda za norme, ravnatelj 
Hrvatskog zavoda za norme donosi  

 
 

ODLUKU 
O IMENOVANJU ZAMJENIKA POVJERLJIVE OSOBE U HRVATSKOM ZAVODU ZA NORME 

 
 

I. 

DINO ŽIVKOVIĆ imenuje se zamjenikom povjerljive osobe u Hrvatskom zavodu za norme. 
Zamjenika povjerljive osobe može se kontaktirati na e-adresu: povjerljiva.osoba@hzn.hr. 

 
 

II. 

Prava i dužnosti zamjenika povjerljive osobe iz točke I. ove Odluke te postupak unutarnjeg prijavljivanja nepravilnosti 
uređeni su Zakonom i Pravilnikom. 

 
III. 

Ova Odluka dostavlja se imenovanom zamjeniku povjerljive osobe te se objavljuje na internoj oglasnoj ploči i mrežnoj 
stranici Hrvatskog zavoda za norme. 
 

IV. 

Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o privremenom imenovanju povjerljive osobe u Hrvatskom zavodu za 
norme (KLASA: 052-01/23-03/01; URBROJ: 448-01/01-23-8 od 2. listopada 2023. godine). 

 
V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
   RAVNATELJ 

           Igor Božičević 
 
 
 
 
 
 
 
O tome obavijest: 

1. Dino Živković, e-poštom 
2. Boro Jandrijević, e-poštom 
3. Oglasna ploča, ovdje 
4. Pismohrana, ovdje 

mailto:hzn@hzn.hr
http://www.hzn.hr/
mailto:povjerljiva.osoba@hzn.hr

		2024-01-31T14:23:37+0100
	IGOR BOŽIČEVIĆ




